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Znak: BR.0022.2.199.2022

Protokół Nr 199/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 grudnia 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Jolanta Kałucka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 196/2022 z dnia 8 grudnia 2022 roku oraz Nr 198/2022 z4.
dnia 12 grudnia 2022 roku.
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XLI Sesji Rady Powiatu z dnia 15 grudnia 2022 roku.5.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na6.
zatrudnienie osoby na stanowisko pielęgniarki (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Nacz.
Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju7.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju w 2022 roku (Dyr. PCPR w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji8.
przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań
z zakresu pomocy społecznej na rok 2023 pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu
ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym
dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_199.pdf
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na9.
wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań z zakresu pomocy
społecznej pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym
wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie
chorych” (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie10.
organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych,
socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2023 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na11.
powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych
całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2023 roku(Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu12.
Sanitarnego w Kielcach dotyczącym zespołu ratownictwa medycznego stacjonującego w Pacanowie (Nacz. Wydz.
SOZ).
Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowalnego13.
w Busku – Zdroju dotyczącego posadowienia ogrodzenia w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1048T Busko –
Zdrój – Owczary – Pęczelice (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie zmiany przebiegu rowu odwadniającego, zlokalizowanego na działce prywatnej w14.
miejscowości Kuchary przy drodze powiatowej Nr 1026T Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju).
Zajęcie stanowiska w sprawie zalewania posesji przy ul. Karskiej w miejscowości Pacanów przy drodze powiatowej15.
Nr 1077T Pacanów – Karsy Duże (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju16.
o przesunięcie w budżecie na 2023 r. środków w kwocie 60 000 zł na realizację zadania
pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0082T Kostki Małe –
Oleszki – Wełecz związana z budową chodnika w m. Wełecz od km 5+415 do km 7+285 dł. 1870 m”(Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych17.
w Busku – Zdroju w zakresie niezrealizowanych wydatków inwestycyjnych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o przesunięcie środków finansowych w18.
projekcie planu finansowego na rok 2023 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących19.
w Busku – Zdroju o przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2022 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących20.
w Busku – Zdroju o przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2022 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego21.
w Busku – Zdroju o zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi
finansowanych w 2022 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego22.
w Broninie o dokonanie zmian w planie finansowym na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego23.
w Broninie o dokonanie zmian w planie finansowym na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych24.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między rozdziałami w planie
finansowym wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych25.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami w planie
finansowym wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju26.
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju27.
o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie planu28.
wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Starosty Buskiego o przeniesienie planowanych wydatków budżetowych (Skarbnik29.
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przesunięcie30.
wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przesunięcie31.
wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach
projektu Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202232.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu33.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu34.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w35.
Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków36.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku (Skarbnik37.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku38.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju39.
z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2022 roku nie40.
wygasają z upływem roku budżetowego (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z uchwałą Nr 156/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia41.
12 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Buskiego na 2023 rok (Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z uchwałą Nr 157/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia42.
12 grudnia 2022 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały
budżetowej Powiatu Buskiego na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z uchwałą Nr 158/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia43.
12 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej44.
i Promocji Powiatu.
Zapoznanie się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na 202345.
rok.
Zapoznanie się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady46.
Powiatu na 2023 rok.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki47.
organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na48.
wydzierżawienie nieruchomości (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości49.
wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Buskiego przeznaczonej do wydzierżawienia (Nacz. Wydz.
GKN).
Sprawy różne.50.
Zamknięcie posiedzenia.51.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 199 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 196/2022 z dnia 8 grudnia 2022 roku oraz
Nr 198/2022 z dnia 12 grudnia 2022 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XLI Sesji Rady Powiatu z dnia 15 grudnia 2022 roku – załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.

 

Uchwała Nr XLI/420/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
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–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XLI/421/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały w formie elektronicznej w
programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko pielęgniarki - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
4 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor DPS w Zborowie wyjaśniła, że osoba zatrudniona dotychczas na tym stanowisku na 1 etat zwróciła się z
prośbą o rozwiązanie umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 31.12.2022 r. Druga pielęgniarka od
01.01.2023 r. na własny wniosek będzie miała obniżony wymiar czasu pracy z 0,75 etatu na 0,5 etatu. Dlatego też,
aby zachować ciągłość opieki pielęgniarskiej nad mieszkańcami należy zatrudnić pielęgniarkę na umowę o pracę bądź
ewentualnie na umowę – zlecenie, gdyby nie udało się zatrudnić osoby na umowę o pracę
w wymiarze niezbędnym do zapewnienia opieki pielęgniarskiej mieszkańcom placówki.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju w 2022 roku – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach wyrazili pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Wicestarosta Buski, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu
z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje
pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań z zakresu pomocy społecznej na rok 2023 pod nazwą: „Prowadzenie
domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji
przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań z zakresu pomocy społecznej pod nazwą:
„Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu
pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 911/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia wyników
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań z
zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób
w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle
psychicznie chorych” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

 

 

Ad. 10

Wicestarosta Buski, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach zapoznali Członków Zarządu z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na
powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych,
socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego
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protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym
podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie
placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 912/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia wyników
otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji
zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo –
wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2023 rokustanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Świętokrzyskiego
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego
w Kielcach dotyczącym zespołu ratownictwa medycznego stacjonującego w Pacanowie
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Dyrektor ŚCRMiTS
w Kielcach informuje, że w okresie od 1 czerwca do 30 listopada 2022 r. zespół ten dysponowany był 808 razy, w tym:
540 razy w godzinach od 7:00 do 19:00 (stanowi to blisko 3 wyjazdy dziennie) natomiast w godzinach od 19:00 do
07:00 – 268 razy (średnio 1,4 wyjazdu).

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w związku z wnioskami zgłaszanymi przez Radnych na Sesji Rady Powiatu oraz
wnioskami Mieszkańców, zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ do przygotowania wniosku do Dyrektora
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego
i Transportu Sanitarnego w Kielcach o zmianę godzin pozostawania w gotowości podstawowego zespołu ratownictwa
medycznego stacjonującego w Pacanowie z godz. 7:00 – 19:00 na godz. 19:00 – 7:00.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z pismem
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowalnego w Busku – Zdroju dotyczącym posadowienia ogrodzenia w pasie
drogowym drogi powiatowej Nr 1048T Busko – Zdrój – Owczary – Pęczelice na działce przy ul. Ks. Kardynała
Wyszyńskiego w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że zwrócił się do Rady Miejskiej
w Busku – Zdroju o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego drogę
powiatową Nr 1048T Busko – Zdrój – Owczary – Pęczelice (ulica
Ks. Kardynała Wyszyńskiego) – załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Zmiana dotyczy zmniejszenia szerokości
pasa drogowego na całej długości drogi, w tym na działach zlokalizowanych przy ulicy Ks. Kardynała Wyszyńskiego w
miejscowości Busko – Zdrój.
W 2017 roku została zrealizowana przebudowa przedmiotowej drogi, w ramach której wykonano m.in. poszerzenie
jezdni do szer. 6,0 m wraz z obustronnymi poboczami o szer.
1,0 m oraz budowę chodnika o szer. 2,0 m po stronie lewej. Na chwilę obecną szerokość pasa drogowego na
wysokości w/w działek wynosi około 20,0 m. Z uwagi na fakt, że parametry przedmiotowej drogi zostały dostosowane
do klasy Z, nie planuje się prac związanych
z poszerzeniem pasa drogowego, a w/w działki nie będą w przyszłości wykorzystane na cele drogowe.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zapoznał Członków Zarządu z odpowiedzią Naczelnika Wydziału Budownictwa,
Urbanistyki i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy
w Busku – Zdroju na przedmiotowy wniosek – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. Z
powyższej odpowiedzi wynika, że dla przedmiotowych działek, położonych w ciągu drogi powiatowej Nr 1058T – ul. Ks.
Kardynała Wyszyńskiego, obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przyjęty Uchwałą
Nr XX/240/2008 Rady Miejskiej w Busku – Zdroju z dnia 30 października 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla południowej części obszaru miasta Busko – Zdrój, ogłoszoną w Dz. Urz.
Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2009 r. Nr 8 poz. 69. W/w działki, wydzielone zostały na podstawie wniosku
ówczesnego właściciela, zgodnie z zasadami podziału określonymi w planie miejscowym, w którym przewidziany
został korytarz pod drogę zbiorczą o symbolu 6KDZ i stanowią one pas drogowy drogi powiatowej. Obecnie nie toczy
się postępowanie w sprawie przystąpienia do sporządzenia nowego planu miejscowego lub jego zmiany dla w/w
terenu. Złożony wniosek zostanie zarejestrowany w rejestrze wniosków o zmianę przeznaczenia terenu. Będzie
rozpatrywany
i analizowany przy korektach i sporządzaniu kolejnych opracowań planistycznych.

 

Odnośnie pytania zawartego w piśmie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Busku – Zdroju - czy Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju jako zarządca działki
w Busku – Zdroju przy ul. Wyszyńskiego zezwala na obecną lokalizację
przedmiotowego ogrodzenia, Zarząd Powiatu stwierdził, że nie wnosi zastrzeżeń odnośnie
lokalizacji w/w ogrodzenia.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi dla Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem o
zmianę przebiegu rowu odwadniającego, zlokalizowanego na działce prywatnej w miejscowości Kuchary przy drodze
powiatowej Nr 1026T Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę przebiegu przedmiotowego rowu odwadniającego.
Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że na chwilę obecną jedyną możliwością realizacji w/w wniosku jest
wykonanie, po sporządzeniu stosownej dokumentacji
i uzyskaniu wymaganych zezwoleń, przedmiotowych prac przez Wnioskodawczynię na własny koszt.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z pismem z prośbą
o pomoc w rozwiązaniu problemu polegającego na zalewaniu posesji przy ul. Karskiej w miejscowości Pacanów przy
drodze powiatowej Nr 1077T Pacanów – Karsy Duże – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

 

W związku z tym, że problem zalewania działki występuje od momentu rozpoczęcia II etapu budowy Europejskiego
Centrum Bajki w Pacanowie i może być wynikiem dokonanej zmiany stosunków wodnych, Zarząd Powiatu postanowił,
że prośbę o rozwiązanie przedmiotowego problemu Wnioskodawczyni powinna kierować do Dyrektora Europejskiego
Centrum Bajki
w Pacanowie.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi dla Wnioskodawczyni i jednocześnie
przekazania jej do wiadomości Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 16.12.2022 r. Znak: PZD.S2.3110.49.2022 o przesunięcie w budżecie na 2023 r. środków w kwocie 60 000 zł na
realizację zadania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0082T
Kostki Małe – Oleszki – Wełecz związana z budową chodnika w m. Wełecz od km 5+415 do km 7+285 dł. 1870 m”- w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Zaplanowane zadanie nie zostało wykonane w



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

10

roku bieżącym ze względu na przedłużające się procedury administracyjne uzyskania decyzji wodno – prawnej i
pozwolenia na wykonanie robót budowlanych.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował, że
w dniu 21.12.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T,
0073T i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego.” Na w/w
zadanie wpłynęły dwie oferty, które opiewają na kwoty 15 999 613,31 zł oraz 24 839 045,98 zł. Przeznaczone środki
finansowe na przedmiotowe zadanie wynoszą 15 100 000 zł w tym:

-       14 155 000 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy,

-       945 000 zł – deklarowana kwota udziału własnego.

Brakująca kwota do wyboru najkorzystniejszej oferty to 899 613,31 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził wynik przedmiotowego przetargu oraz postanowił zabezpieczyć
brakujące środki w kwocie 899 613,31 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformowali,
iż nawet w przypadku uzyskania pozytywnej oceny i zakwalifikowania do dofinansowania kolejnych wniosków
złożonych przez Powiat, nie będzie możliwości zabezpieczenia wkładu własnego na realizację następnych inwestycji.

 

Ad. 17

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia
08.12.2022 r. Znak: ZST-I 075.83.529.2022 informującym o niezrealizowanych wydatkach inwestycyjnych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. Środki w kwocie 80 000 zł zostały zabezpieczone
na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz
z zapleczem, modernizacją placu szkolnego oraz wykonaniem ogrodzenia przy Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych przy ul. Mickiewicza 23 w Busku – Zdroju”. Na dzień dzisiejszy nie rozpoczęto procedury w wyniku
której zostanie wyłoniony wykonawca do opracowania przedmiotowej dokumentacji.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zaplanować środki w kwocie 80 000 zł na powyższy cel w budżecie
ZST-I w Busku – Zdroju na rok 2023.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 08.12.2022 r. Znak: DPS.II.312.24.2022 o przesunięcie środków finansowych w projekcie planu finansowego na
rok 2023 w wysokości 25 440 zł,
w ramach działu 852 rozdział 85202 z paragrafu 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne na paragraf 4220 – zakup
środków żywności - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 16.12.2022 r. Znak: ZSTiO.032.1563.2022 o przesunięcie środków do
planu finansowego na rok 2022
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 19.12.2022 r. Znak: ZSTiO.032.1576.2022 o przesunięcie środków do
planu finansowego na rok 2022
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju z dnia 12.12.2022 r. Znak: PMOS.3110.03.2022 o zwiększenie planu dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych w 2022 r.  - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia 16.12.2022 r.
Znak: SOSW 301-16/2022 o dokonanie zmian w planie finansowym na 2022 rok- w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia 19.12.2022 r.
Znak: SOSW 301-17/2022 o dokonanie zmian w planie finansowym na 2022 rok- w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 16.12.2022 r. Znak: SOSW.3011.46.2022 o dokonanie zmian między rozdziałami
w planie finansowym wydatków na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 16.12.2022 r. Znak: SOSW.3011.47.2022 o dokonanie zmian między paragrafami
w planie finansowym wydatków na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 19.12.2022 r. Znak: ZSP.071.7.48.2022
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 19.12.2022 r. Znak: ILO.321.78.2022
o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 16.12.2022 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.40.2022 o zwiększenie planu wydatkówna
wskazanych rachunkach bankowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
z dnia 16.12.2022 r. Znak: FN.3021.211.2022 o przeniesienie planowanych wydatków budżetowych - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 19.12.2022 r. Znak:
ZST-I 075.85.540.2022 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 19.12.2022 r. Znak:
ZST-I 075.87.544.2022 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 913/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 914/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 34
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 915/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 35 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 916/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 36 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 917/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 37 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 37
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju z dnia 20.12.2022 r. Znak: PZD.S2.3110.51.2022 o ujęcie w wydatkach niewygasających z upływem 2022 roku
środków w kwocie 150 000 zł na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec –
Zołcza – Ugory dł. 1700 m” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. Zaplanowane
zadanie nie zostało wykonane w roku bieżącym ze względu na nagłą zmianę pogody i pogorszenie się warunków
atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót budowlanych tj. obfite opady śniegu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wydatków
budżetu Powiatu Buskiego, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z uchwałą Nr 156/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12 grudnia 2022 roku
w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Buskiego na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z uchwałą Nr 157/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12 grudnia 2022 roku
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu
Buskiego na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 43

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z uchwałą Nr 158/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12 grudnia 2022 roku
w sprawie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla
Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 44

W związku z wnioskiemKomisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu
z dnia 29 listopada 2022 roku odnośnie rozeznania przez Wydział KT możliwości prawnych zakupu sprawnych
niezarejestrowanych samochodów z przeznaczeniem do przeprowadzania testów na terenie Warsztatów Szkolnych,
Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie możliwości prawnych
zakupu pojazdów na potrzeby Warsztatów Szkolnych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

 

 

Ad. 45

Zarząd Powiatu zapoznał się z projekteminicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na
2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
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najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 46

Zarząd Powiatu zapoznał się z projekteminicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji
Rady Powiatu na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 47

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie
nieruchomości.

 

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej
w Winiarach wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat części działki nr 137/3 o
pow. 3,7012 ha, położonej w obrębie Winiary Wiślickie gm. Nowy Korczyn, stanowiącej własność Powiatu Buskiego w
trwałym zarządzie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach. Oddanie w dzierżawę przedmiotowej
nieruchomości nastąpi
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

 

Naczelnik Wydziału GKN przekazał, że zgodnie z opinią Radcy Prawnego informacja
o wysokości stawek za wydzierżawiane grunty nie zostanie zawarta w uzasadnieniu uchwały, a dołączona do uchwały
jako dodatkowa informacja.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 918/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości stanowi
załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.
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Ad. 48

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 49

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Buskiego przeznaczonej do wydzierżawienia.

 

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że aktualna umowa dzierżawy części działki nr 26/5 położonej w obrębie 12 miasta
Busko – Zdrój wygasa z dniem 31 stycznia 2023 r. Zgodnie
z § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XIX/180/2008 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
10 września 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, odstępuje się od przetargu jeżeli
oddanie nieruchomości w dzierżawę następuje na rzecz osoby, która korzystała jako ostatnia z nieruchomości na
podstawie umowy dzierżawy przez okres co najmniej 3 lat lub na rzecz osoby która wybudowała na gruncie stały lub
tymczasowy obiekt budowlany oraz jego następcy prawnego. Taka sytuacja ma miejsce
w stosunku do obecnego dzierżawcy, który to na podstawie umowy kupna – sprzedaży nabył budynek znajdujący się
na nieruchomości, a który był własnością poprzedniego dzierżawcy. Zawarcie umowy dzierżawy również w drodze
bezprzetargowej musi być poprzedzone ogłoszeniem wykazu zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 919/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 grudnia 2022 roku
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Buskiego przeznaczonej do wydzierżawienia stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.
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Ad. 50

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 51

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 945

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


